# Solae Denmark ApS

CVR-nr. 16 31 67 92

Annual Report for the period 1 January 2017 - 31 December 2017

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 31.5.2018

Chairman

Henrik Fastholm

# Contents

	Page
Company Information	
Review	3
Accounting Policies	4
Income Statement	
Balance Sheet at 31 December	8
Notes to the Annual Report	10

# **Company Information**

The Company

Solae Denmark ApS Edwin Rahrs Vej 38

DK-8220 Brabrand

CVR no: 16 31 67 92

Financial year: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Aarhus

Management

Flemming Jørgensen

Henrik Fastholm Lisbeth Sørensen

Bankers

Danske Bank

Åboulevarden 69 DK-8000 Aarhus C

## **Review**

### Primary activity

The activity of the Company has been closed, and the company is continuing as a dormant entity.

#### Development in activities and finances

2017 showed a profit before tax of DKK -698k. Management finds the result satisfactory, and in accordance with expectations.

The Danish tax authorities have at the end of April 2009 with a subsequent correction in December 2009 made a claim to significantly increase the taxable income for 2003. Solae Denmark ApS disagreed to this claim, and consequently appealed to the Danish National Tax Tribunal, which in October 2015 issued its decision. Despite in its decision the Danish National Tax Tribunal reduced the amount of the claim of the Danish tax authorities, Solae Denmark ApS still disagrees with this decision considering that important facts have still not been taken into consideration. Consequently, Solae Denmark ApS has appealed to the Aarhus District Court in January 2016, the appeal procedure which includes several phases of submission of additional information and answers from the two Parties is still ongoing.

#### Outlook

The company is expected to continue as a dormant company.

#### Events after the balance sheet date

No other major events have occurred that could considerably influence the economic position of the Company at 31 December 2017.

# **Income Statement 1 January - 31 December**

	Note	2017	2016
	•	DKK '000	DKK '000
Administrative expenses		- 523	-1 273
Operating profit/loss		- 523	-1 273
Exchange gain		46	174
Other financial income		0	16
Financial income		46	190
Exchange loss		-162	-81
Other financial expenses		-59	0
Financial expenses		- 221	- 81
Profit/loss before tax		- 698	-1 164
Tax on profit/loss for the year		73	300
Net profit/loss for the year		- 625	- 864
Distribution of profit			
Proposed distribution of profit			
Retained earnings		- 625	- 864
		- 625	- 864

# **Balance Sheet 31 December**

# Assets

ASSELS	Note	2017 DKK '0000	2016 DKK '000
Receivables from group enterprises		4	4
Other receivables		196	274
Corporation tax		176 118	176 301
Receivables		176 318	176 579
Cash at bank and in hand		8 003	8 567
Current assets		184 321	185 146
Assets		184 321	185 146

# **Balance Sheet 31 December**

# Liabilities and equity

	Note	2017	2016
		DKK '000	DKK '000
Share capital	1	31 000	31 000
Retained earnings		153 319	153 944
Equity		184 319	184 944
Trade payables		2	189
Payables to group enterprises		0	13
Tayables to group emerprises			
Short-term debt		2	202
Debt		2	202
Liabilities and equity		184 321	185 146
Contingent liabilities	2		
Related parties	3		

# **Notes to the Annual Report**

## 1 Share capital

-	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Equity at 1 January 2017	31 000	153 944	184 944
Net profit/loss for the year		- 625	- 625
Equity at 31 December 2017	31 000	153 319	184 319

The share capital consists of 31,000 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

There has been no changes in the Company's share capital in the past 5 years.

## 2 Contingent liabilities

The Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The net payable tax is included in the annual report of Dupont Denmark Holding ApS, which is the administration company for the group taxation. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

The Danish tax authorities have at the end of April 2009 with a subsequent correction in December 2009 made a claim to significantly increase the taxable income for 2003. Solae Denmark ApS disagreed to this claim, and consequently appealed to the Danish National Tax Tribunal, which in October 2015 issued its decision. Despite in its decision the Danish National Tax Tribunal reduced the amount of the claim of the Danish tax authorities, Solae Denmark ApS still disagrees with this decision considering that important facts have still not been taken into consideration. Consequently, Solae Denmark ApS has appealed to the Aarhus District Court in January 2016, the appeal procedure which includes several phases of submission of additional information and answers from the two Parties is still ongoing. Due to the nature of the situation it is not possible to assess the monetary implication or the time of completion.

### 3 Related parties

DowDuPont Inc. prepares consolidated accounts for the largest group. The Group Annual Report may be obtained at www.Dow-DuPont.com.